ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Canarana
CNPJ 15.023.922/0001-91

Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200 -  CEP 78640-000 – Canarana – Mato Grosso

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA – SEMEC –

LEI ALDIR BLANC - EDITAL Nº 002/SEMEC/2020

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2020

ALTERA CRONOGRAMA PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Comitê Gestor para a implementação das ações emergenciais destinadas ao setor

cultural no Município de Canarana-MT, no uso de suas atribuições, em conformidade com

os princípios de publicidade, da legalidade e da impessoalidade, em relação ao Edital

002/SEMEC/2020 – Lei Aldir Blanc,

RESOLVE:

I – Alterar o cronograma conforme segue:

Divulgação do Resultado Final**  17/11/2020

Período de pagamento das premiações 18 a 20/11/2020

II - Os demais itens do Edital 002/SEMEC/2020 – Lei Aldir Blanc, permanecem
inalterados.

Canarana, 11 de novembro de 2020.

Renata Soraya Reyes

Presidente